PORTARIA Nº 058, DE 22 DE JANEIRO DE 2019.

Designa Fiscal de Ata de Registro de Preços e dá outras
providências.

Gerson Luiz Bicego, Prefeito Municipal em Exercício de

Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Gerson Candido Ribeiro, Fiscal das atas de registro de

preços n° 023, 024, 025, 026 e 027/2019, originado do processo licitatório pregão
presencial 146/2018 com a finalidade de “registro de preços para futura e eventual
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte escolar de
alunos da rede pública de ensino, conforme especificações constantes no termo de
referência”.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 22 de janeiro de 2019.

                                                                                        GERSON LUIZ BICEGO
                                                                                    Prefeito Municipal em Exercício
Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se.Cumpra-se.

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
   Secretário Municipal de Administração